
qO I %

'Y
m X
VN
% REp'j9

POLICEJNĹ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

ředitelstvI majetkové správy
odbor správy majetku

P(j|)")á|)c]t a c|')|'ar)|t

Č. j. PPR-51717-29/ČJ-2023-990630

Koutný spoI. s.r.o.
Okružni 420/4a
796 01prostějov
lČO 60750197

· -. -.

Praha
Počet listů: 2

Objednávka č. 4 měřenková výroba - k rámcové dohodě na dodávky Stejnokroje 15 pčr, č.j. ppr-51591-
42/ČJ-2022-990640

V souladu s uzavřenou rámcovou dohodou č.j. PPR-51591-42/ČJ-2022-990640 na dodávky stejnokroje 15 pčr
a případnými uzavřenými dodatky, Vás žádáme o zajištěni dodávky zbožídle níže uvedeného rozsahu.

Celková částka objednávky: 4 735,94 Kč vč. DPH

M Ístem dodáni jsou skladové prostory Ředitelství majetkové správy. Adresa místa dodání, kontaktni osoby a
fakturační údaje jsou uvedeny v rámcové dohodě.

SPECIFIKACE ZBOŽÍ A CENY:

NÁZEV Počet Cena za ks Cena za ks Cena celkem Celkem Cena celkem
ks bez DPH vč. DPH bez DPH DPH vč. DPH

Sako 15 PČR Ženy kompletní Z- MĚŘENKA 1 2 316,00 KČ 2 802,36 KČ 2 316,00 KČ 486,36 KČ 2 802,36 KČ
Kalhoty společenské 15 PČR ženy - MĚŘENKA 1 993,00 KČ 1 201,53 KČ 993,00 KČ 208,53 KČ 1 201,53 KČ
Sukně15 PČR- MĚŘENKA 1 605,00 KČ 732,05 KČ 605,00 KČ 127,05 KČ 732,05 KČ
CELKEM 3 3 914,00 KČ 821,94 KČ 4 735,94 KČ

Kontaktniúdaje na policistku:

OV Zbraslav

Žádáme dodavatele, aby na dodacím Iistu a faktuře (u faktury v připadě, že to účetní software umožňuje)
uváděl jméno a přIjmenI policisty, pro kterého je konkrétní měřenka vyrobena.

Plněníz této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejněnív registru smluv, které provede kupujÍcÍ.

Timto Vás žádáme o akceptacitéto objednávky, dle výše zmíněné rámcové dohody, a to nejpozději do deseti
dnů od jejiho doručeni.

\VVJ\,°'/ 1)( ) |(":|(": (:·"

, ' ·Uoy

Pelléova 21
16141Praha6

Tel.: +420 974 835 603
Email: pp.osm@pcr.cz
ID DS: gs9ai55



Za dodavatele objednávku schvaluj

jan Petránský
vedouci odboru správy majetku

Ředitelství majetkové správy PP ČR

2


